
1Pagina:

17/11/2023  

PROPOSTA COMERCIAL
CENTERMEDI- COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0003-32CNPJ:

FONE: 5435232700

IE:260516392
FLORENAL RIBEIRO QUEDAS DO PALMITAL1551
CHAPECO CEP: 89815290
E-MAIL:  centermedisc@centermedi.com.br

SC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023

VALIDADE DA PROPOSTA: 365 DIAS

ABERTURA:

95.589.289/0001-32

4625 - Municipio de Nova Esperanca do Sudoeste
Avenida Iguacu 750  85635000Nova Esperanca do Sudoeste PR

CÓD. DESCRIÇÃO QUANT.UNDLABORATÓRIO REGISTRON.COMERCIALBLISTERGGREM

PREÇO R$

R$ UNITÁRIO R$ TOTAL

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 

1 AAS 100MG CPR   CX C/ 500 2.000,00DORMEC543616030000703 BL C/ 10 CPR1425900060081
Val.: 31/01/2026

IMEC 0,0360 72,00

TIPO: SimilarCATMAT: BR0267502 NCM: 30049024 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

10 ALENDRONATO DE SODIO 70MG CPR   CX C/ 4 400,00ENDROSTAN514007101114410 BL C/ 4 CPR1044001570030
Val.: 30/12/2028

CELLERA 0,3000 120,00

TIPO: SimilarCATMAT: BR0269462 NCM: 30049059 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

48 CARBONATO CALCIO 1500MG + VIT D 400UI CPR (EQUIV 600MG)   CX C/ 

495

2.000,00CALCIO PREMIUM BL C/ 15 CPRRDC 240/2018
Val.:  

FITOWAY 0,0700 140,00

TIPO:CATMAT: BR0396076 NCM: 21069030 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

50 CARBONATO DE LITIO 300MG CPR (C1)   CX C/ 600 2.000,00BILYT504122020073303 BL C/ 30 CPR1097403090073
Val.: 31/01/2031

BIOLAB SANUS 0,2000 400,00

TIPO: SimilarCATMAT: BR0267621 NCM: 30049099 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

64 CICLOBENZAPRINA 10MG CPR (G)   CX C/ 30 5.000,00GENERICO517620090026007 BL C/ 15 CPR1053502150064
Val.: 31/05/2030

GLOBO 0,2100 1.050,00

TIPO: GenéricoCATMAT: BR0282313 NCM: 30049099 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

81 AMITRIPTILINA 25MG CPR (G) (C1)   CX C/ 200 15.000,00GENERICO504616080041906 BL C/ 20 CPR1558400670029
Val.: 30/09/2027

BRAINFARMA 0,0399 598,50

TIPO: GenéricoCATMAT: BR0267512 NCM: 30049039 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

84 CIPROFLOXACINO 500MG CPR (G)   CX C/ 300 1.000,00GENERICO528526008115113 BL C/ 15 CPR1256801500099
Val.: 30/06/2027

PRATI DONADUZZI 0,2200 220,00

TIPO: GenéricoCATMAT: BR0267632 NCM: 30049069 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

107 DICLOFENACO POTASSICO 50MG CPR   CX C/ 500 3.000,00POLTAX510402102117416 BL C/ 20 CPR1542300260078
Val.: 30/04/2028

GEOLAB 0,0900 270,00

TIPO: SimilarCATMAT: BR0270992 NCM: 30049037 Fabricante:  CNPJ Fabricante:



198 METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAG 55G TB + APLIC (G)   CX C/ 1 200,00GENERICO504615080030817 TB 55G + APLIC TB1558400970014
Val.: 30/11/2025

BRAINFARMA 6,8899 1.377,98

TIPO: GenéricoCATMAT: BR0345300 NCM: 30049066 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

217 PARACETAMOL 500MG CPR   CX C/ 200 20.000,00PARAMOL BL C/ 10 CPRRDC 576/2021
Val.:  

BELFAR 0,0779 1.558,00

TIPO: Medicamento Notif. SimplificadaCATMAT: BR0267778 NCM: 30049045 Fabricante:  CNPJ Fabricante:

Cinco Mil e Oitocentos e Seis Reais e Quarenta e Oito CentavosT O T A I S: R$ 5.806,48__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CHAPECO sexta-feira, 17 de novembro de 2023

1. Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital.

2. Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades.

3. Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação,
tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas,  seguros,
lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

4. A Validade e a entrega dos produtos será conforme edital.

5. Responsável pelo Contrato:

Edivar Szymanski - Administrador

RG:5051132966 e CPF:670.481.290-34

Residente na Rua José Bonifácio, 636  Barão de Cotegipe - RS, CEP:99.740-000

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

BANCO DO BRASIL - CIDADE: ERECHIM - RS

AGENCIA:0132-5  CONTA CORRENTE: 12871-6

CHAVES PIX PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:

BANCO DO BRASIL: 03.652.030/0001-70 CAIXA FEDERAL: caixa.centermedi@gmail.com

BANRISUL: banrisul.centermedi@gmail.com BRADESCO: bradesco.centermedi@gmail.com

SICREDI: sicredi.centermedi@gmail.com


		2023-11-17T13:40:39-0300
	LUIZ EDUARDO RAZZIA GIACOMEL:02718997001




